
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 389/SÚ/2019  Klecany, dne 03.06.2019 
Č.j.: 4199/2019   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
+420 230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

PŘIZVÁNÍ ÚČASTNÍKŮ  

K ÚZEMNÍMU  ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
PRAEDIUM Dlouhá, s.r.o., IČO 07316691, Dlouhá 167, 250 66  Zdiby 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.04.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemků 

parc. č. 100/2 na parc.č. 100/2 a 100/252 v katastrálním území Brnky, z důvodu: prodeje parc.č. 100/252. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis navrhovaného dělení: 

- Navrhované dělení je vymezeno Geometrickým plánem Č. 1265-166/2018, potvrzeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální Pracoviště Praha - východ, dne 

14.11.2018, č.4614/2018-209. Dělením pozemkové parcely číslo 100/2 v k.ú. Bmky o výměře 

3812 m2, druh pozemku ostatní plocha, vznikne nová pozemková parcela číslo 100/252 vk.ú. 

Bmky o výměře 274 m2, druh pozemku ostatní plocha. Pozemková parcela číslo 100/2 vk.ú. 

Bmky bude zachována s upravenou výměrou 3539 m2, druh pozemku ostatní plocha. 

Důvodem dělení pozemku č. 100/2 v k.ú. Bmky je prodej jeho části a to nově vzniklého 

pozemku č. 100/252 v k.ú. Bmky.  

- Tímto dělením a následným prodejem nebude omezeno právo chůze a jízdy pro pozemky č. 

89/18 a 100/59 vše v k.ú. Bmky, neboť mají věcným právem zaneseným v příslušném 

katastru nemovitostí zřízenou služebnost spočívající v právu chůze a jízdy přes celý stávající 

pozemek č. 100/2 k těmto pozemkům č. 89/18 a 100/59 vše v k.ú. Bmky.  

 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), z důvodu uplatněných námitek Obce Zdiby nařizuje k projednání návrhu ústní jednání 
na den 

9. července 2019 (úterý) v 9 hodin 

se schůzkou pozvaných v budově Obecního úřadu ve Zdibech. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny: Po a St 
8 - 17h). 

 

 

 

 



Č.j. 4199/2019 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K 
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Bohdana Bartáková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PRAEDIUM Dlouhá, s.r.o., IDDS: euzc5sa 
 sídlo: Dlouhá č.p. 167, Brnky, 250 66  Zdiby 
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Belmihoubová Jarmila, PhDr., Dlouhá 165, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bůžek Bohumil, Ing., Řepy 591, 163 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Bůžková Jitka, Gallašova 591, 163 00  Praha 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Čuda Miloš, Bohnice 535, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Čudová Alena, Kusého 535, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dewat Petr, Kolmá 152, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Drašnarová Iva, Čeperská 628, 190 17  Praha 
 vyvěšeno pro: Fridrich Michael, U Cihelny 209, 250 66  Zdiby 



Č.j. 4199/2019 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Hadraba Pavel, Brnky 140, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Hadrabová Jana, Dlouhá 140, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Heringová Vlasta, Na žertvách 559, 180 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Houček Karel, Půlnoční 201, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Houčková Miroslava, Ing., Půlnoční 201, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kábrt Vlastimil, Ing., Petržílkova 2484, 158 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kádrlová Ivana, Kolmá 152, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kaška Josef, doc.Ing., DrSc., Třeboradická 1076, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kašková Marie, Třeboradická 1076, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Klinka Tomáš, Dobronická 286, 142 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Králová Iva, Břežany II 23, 282 01  Břežany II 
 vyvěšeno pro: Leigner Pavel, Brnky 68, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Leignerová Romana, Dlouhá 68, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Louda Martin, Kobylisy 797, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Loudová Andrea, Vršní 797, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lukáš Zdeněk, Ing., Ph.D., Brnky 164, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Lukášová Kamila, Ing., Dlouhá 164, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Majsner Marek, Ing., Náves 28, 250 65  Bašť 
 vyvěšeno pro: Majsnerová Kateřina, Ing., Kolmá 122, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Míka Jaroslav, Kolmá 122, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nechvátal David, Ing., Slivenecká 1147, 152 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Nechvátalová Alena, MUDr., Slivenecká 1147, 152 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Pavková Jitka, MUDr., M. J. Husa 450, 434 01  Most 
 vyvěšeno pro: Polívková Irena, Zaječí 26, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Porubská Jana, Zlatý kopec 115, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Porubský Pavel, Ing., Brnky 115, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Rousek Martin, Brnky 142, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Rousková Růžena, Dlouhá 142, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Růžička Daniel, Libeň 1081, 180 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Růžičková Blanka, Mgr., Na Rokytce 1081, 180 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Snopková Aneta, Mgr., Černokostelecká 412, 251 01  Říčany 
 vyvěšeno pro: Srb Jan, Ing., Průběžná 50, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Šimáčková Ivana, Dlouhá 149, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Šimek Pavel, Balabánova 1084, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šimková Romana, Balabánova 1084, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Široká Jana, PhDr., Dlouhá 167, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Široký Libor, JUDr., Brnky 167, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Urban Radek, Ing., Troja 594, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Urbanová Kateřina, Na Šutce 594, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vlk František, Ing., Dlouhá 155, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Vlková Jana, Ing., Dlouhá 155, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno 
 vyvěšeno pro: Vospěl Martin, Ing., Pohnertova 1120, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Zahálka Tomáš, Ing., Šmeralova 207, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Zahálková Hana, Ing., Chlumínská 615, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Štrof Daniel, Koněvova 1703, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šmíd Václav, Jirkovská 19, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Novák Zdeněk, Ing., Horusická 315, 198 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Černický Antonín, Sklenská 98, 198 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dvořák Martin, U libeňského pivovaru 1613, 180 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dus Karel, Sídliště 1076, 153 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hávová Jiřina, Nučická 1762, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Novák Jan, Na Zlatý kopec 307, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nováková Petra, Bc., Na Zlatý kopec 307, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Mlázovský Jiří, Holečkova 907, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Turnvald Daniel, Ing., Táborská 869, 251 01  Říčany 
 vyvěšeno pro: Šalanský Zdeněk, Hlohov 10, 584 01  Číhošť 



Č.j. 4199/2019 str. 4 

 
 vyvěšeno pro: Tomcová Anna, Alžírská 642, Praha 
 vyvěšeno pro: Fiala Václav, Těchařovice 14, 262 31  Těchařovice 
 vyvěšeno pro: Čermáková Milada, Průběžná 122, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kubišta Přemysl, U Pumpy 515, 326 00  Plzeň 
 vyvěšeno pro: Růžička Daniel, Na Rokytce 1081, 180 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Růžičková Blanka, Mgr., Drahelická 712, 190 15  Praha 
 vyvěšeno pro: Bůžková Jitka, Gallašova 591, 163 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Turecký Jan, Ke Koupališti 7, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Turecký Jiří, Ke Koupališti 7, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Turecký Josef, Průběžná 73, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Černický Bohuslav, Im Schiereick 14, D 30826 Garbsen, Německo 
 vyvěšeno pro: Kotrbáček Jan, Jirkovská 32, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Horký Miroslav, Nad Kolčavkou 907, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Tetour Václav, 28. října 1257, 282 01  Český Brod 
 vyvěšeno pro: Klikorková Marie, Měděnecká 62, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Tvrdá Anežka, V Zátiší 86, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Klikorka Antonín, Měděnecká 62, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Jirkovská Anna, Na Dolíku 60, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vosmík Antonín, V Koutě 29, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Galbová Dana, Vondroušova 1172, 163 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kotrbáčková Marie, Jirkovská 32, 184 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Horká Anna, Nad Kolčavkou 907, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šedivý Bohuš, Charvatce 87, 411 19  Martiněves 
 vyvěšeno pro: Šedivý Miloš, Zálezlice 32, 277 45  Zálezlice 
 vyvěšeno pro: Váňová Věra, Všestudy 78, 277 46  Všestudy 
 vyvěšeno pro: Drbal Karel, Na Lada 73, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Vosmík Václav, Příčná 144, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Stanová Markéta, Ing., Naskové 1230, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Valešová Marie, Podhoří 335, 350 02  Cheb 
 vyvěšeno pro: Fridrich Michael, U Cihelny 209, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Weber Lukáš, Ing., Půlnoční 193, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Weberová Monika, Půlnoční 193, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Venc Josef, Jiráskova 1334, 580 01  Havlíčkův Brod 
 vyvěšeno pro: Pšenička Jan, Ing., Dlouhá 132, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Sova Zdeněk, K větrolamu 391, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Sovová Eva, K větrolamu 391, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Andriychuk Mykhaylo, Polední 160, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Jašek Jan, Ing., Služská 534, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Jašková Helena, MUDr., Dlouhá 135, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bečička Jan, Cihlářská 419, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kučera Zdeněk, Ing., Benkova 1700, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kučerová Květuše, Benkova 1700, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Zahálka Tomáš, Ing., Šmeralova 207, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Zahálková Hana, Ing., Chlumínská 615, 181 00  Praha 
  
 
 
ostatní k vyvěšení na úřední desce:  
 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 


		2019-06-03T13:34:01+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




